INDEX RERUM.

*Friderici I. electioni quo nomine inter-*  
*fuerint Italia Barones?* 261  
*ejus responsum Romanis aliquam Ca-*  
*pitulationis formulam ipsi prescri-*  
*bentibus datum* 265  
*factum justum in latrones* 376  
*ejus collum à Pontifice non calcatum*  
 360  
*Fulmen velocitatis symbolum* 409  
*Fulminatrix legio quando, à quo & cur*  
*hoc nomen nata?* 371. sq.  
*an rectius fulminea?* 362  
*plures ita dicta* 371. sq.  
 vide, Legio.  
*Fundamentum & Principium eadem* 22  
*Furtum non est, ubi nil proprij* 12  

G.

**G**  
*Alerus quid?* 463  
*Galliarum incrementa sub Henrico IV.* 505  
     *sub Ludovico XIII.* ibid.  
     *sub Ludovico XIV.* ibid. sq.  
*Gallorum elogium* 507  
     *vett. sapientes quinam?* 271  
     *fabularis Theologia* 273  
*Garantia natura* 143. sqq.  
     *praestatur interdum inter ipsos paci-*  
     *scentes, & quomodo?* 144. sq.  
     *ejus varia species* 145. sqq.  
*Gebhardi Archi-Episcopi Colon. nuptia &*  
*ad A.C. accessio* 228  
*Generis & speciei voces à J.Ctis quomodo*  
*usurpentur?* 37  
*Gentiles noverant, hominem primum ad*  
*imaginem DEI conditum* 315  
*tenebris delectati sunt* ibid.

*Gentiles longe aberant à veritatis sensu*  
     315  
*eorum vanitas* 411  
     *mysteria fabulosa* 593  
     *commenta de Diis suis ad sacra*  
     *veritatem revocari possunt* 315  
     *scripta caute legenda S. Patrum*  
     *monitis preparatis animis* 593  
*eorum quadam sana licet à Christiano*  
*non haurienda* 594. sq.  
*sumi in quibusdam loqui, non sentire*  
*licet* 596  
*is principia non deerant ad dispellen-*  
*das tenebras* 315. sqq.  
*S. Georgij vexillum* 77  
*Germania olim à literis aliena, postea*  
     *non item* 270  
     *in ejus sapientia antiquioris vestigia*  
     *inquiritur* 271. sqq.  
     *priscam unitatem fere retinuit* 291  
     *divisa olim mox coaluit* ibid.  
*Germanicum regnum, & Imperium Rom.*  
     *& Italia regnum distincta, non se-*  
     *paranda* 289  
     *ei utrumq; alterum subjectum per*  
     *Otton. I.* 290  
     *ejus nulla facta divisio* 291. sq.  
     *illud antiquitus hereditarium* 255  
*Germanorum vett. Theologia* 273. sq.  
     *cum Aegyptiis & Persarum Magis in*  
     *aliquibus faciebant* ibid.  
     *in cultu Deorum prope accesserunt ad*  
     *primævum verum cultum* 275. sq.  
     *ius carmina in usu quo sine?* 280  
     *hodiernorum ingenio, illa, qua utitur,*  
     *regimini species, conveniens, imo*  
     *necessaria* 295  
 li ii 3.      Gotha-